ών χιλιάδων τριακοσίων είκοσι οχτώ ευρώ και είκοσι 
τριών λεπτών (3.328,23 €), πλέον τελών χαρτοσήμου, 
στον καθένα ατομικά, αλληλέγγυα και εις ολόκληρον, 
επιμεριζόμενα στον καθένα ανάλογα με το βαθμό συμ-
μετοχής του στην παράβαση ως εξής α) (επ) ALI (ον) 

SHAMSHAD, χίλια εκατόν εννιά ευρώ και σαράντα ένα 
λεπτά (1.109,41 €) και β) (επ) Α. (ον) U., χίλια εκατόν εν-
νιά ευρώ και σαράντα ένα λεπτά (1.109,41 €), για την 
παράνομη κατοχή 4.420 τεμαχίων τσιγάρων και 1,250 
κιλών καπνού, πράξη που χαρακτηρίζεχαι ως τελωνεια-
κή παράβαση - λαθρεμπορία, κατά την έννοια των συν-

[...]

τέλη ποσού έξι χιλιάδων πεντακοσίων εβδομήντα πέ-
ντε ευρώ και τριάντα ενός λεπτών (6.575,31 €), πλέον 
τελών χαρτοσήμου, στον καθένα ατομικά, αλληλέγγυα 
και εις ολόκληρον, επιμεριζόμενα στον καθένα ανάλογα 
με το βαθμό συμμετοχής του στην παράβαση ως εξής 
α) (επ) Α. (ον) Μ., τρεις χιλιάδες διακόσια ογδόντα επτά 
ευρώ και εξήντα έξι λεπτά (3.287,66 €) και 2) (επ.) ALI 
(ον) SHAMSHAD του SADDIQ, τρεις χιλιάδες διακόσια 
ογδόντα επτά ευρώ και εξήντα έξι λεπτά (3.287,66 €), 
για την παράνομη κατοχή 9.180 τεμαχίων τσιγάρων και 
2,100 κιλών καπνού, πράξη που χαρακτηρίζεται ως τε-
λωνειακή παράβαση - λαθρεμπορία, κατά την έννοια των 
συνδυασμένων διατάξεων της παρ. 2 του άρθρου 119Α, 
της παρ. 2 του άρθρου 142, των παρ.